

## Официально 🖺



Директор Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика» (по согласованию)

К.Л. Середкин

Министерство транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области (по согласованию)

по согласованию

Государственное казенное учреждение Свердловской области «Управление автомобильных дорог»

по согласованию

по согласованию Директор / представитель перевозчика (по согласованию) ванию

по согласо-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 19.08.2024 № 463

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016 № 494 «Об утверждении Положения о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания на-селения на территории Арамильского городского округа и ее состава»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании статьи 31 Устава Арамильского городского округа

## ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016 № 494 «Об утверждении положения о комиссии по вопросам организации транспортного обслуживания населения на территории Арамильского городского округа и ее состава» изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 19.08.2024 № 463

Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 07.11.2016 № 494

## СОСТАВ КОМИССИИ

по вопросам организации транспортного обслуживания населения на территории Арамильского городского округа

Председатель комиссии:

Глава Арамильского городского округа

М.С. Мишарина

Заместитель председателя комиссии:

Заместитель Главы Арамильского городского округа

(по вопросам жилищно-коммунального хозяйства)

П.Н. Никоноров

Секретарь комиссии:

специалист по организации транспортного обслуживания Муниципального казенного учреждения «Управление зданиями и автомобильным транспортом Администрации Арамильского городского округа»

(по согласованию) Члены комиссии:

начальник отделения Государственной инспекции безопасности дорожного движения Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Сысертский» капитан полиции (по согласованию)

Д.Е. Малицкий

депутат Думы Арамильского городского округа (по согласованию)

С.Ю. Ипатов

председатель Комитета по экономике и стратегическому развитию Администрации Арамильского городского округа (по согласованию)

Л.В. Крестовская

председатель Думы Арамильского городского округа 7 созыва (по согласованию)

Т.А. Первухина

Директора Муниципального казенного учреждения «Центр земельных отношений и муниципального имущества Арамильского городского округа» (по согласованию)

К.С. Сурина

Директор Муниципального бюджетного учреждения «Арамильская Служба Заказчика» (по согласованию)

К.Л. Середкин

Министерство транспорта и дорожного хозяйства Свердловской области (по согласованию)

по согласованию

Государственное казенное учреждение Свердловской области «Управление автомобильных дорог» (по согласованию)

по согласованию

Директор / представитель перевозчика (по согласованию)

по согласо-

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 21.08.2024 № 468

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 31.01.2017 № 29 «О межведомствен-ной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Арамильского городского округа»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», со статьей 31 Устава Арамильского городского округа, в связи с кадровыми изменениями

## постановляю:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 31.01.2017 № 29 «О межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Арамильского городского округа» следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Арамильского городского округа» изложить в новой редакции

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа

М.С. Мишарина

Приложение к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 21.08.2024 № 468

> Приложение № 2 к постановлению Администрации Арамильского городского округа от 31.01.2017 № 29

COCTAB

межведомственной комиссии по обследованию дорожных условий на маршрутах движения школьных автобусов на территории Арамильского городского округа

Е.А. Бабиков